АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.10.2021                                                                                 № 601

О внесении изменений в постановление
администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области от 23.05.2018 года №229
«Об образовании комиссии по проведению
Всероссийской переписи населения   2020   года
на   территории   Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области»

В связи с изменениями кадрового состава администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области от 23.05.2018 года №229 «Об образовании
комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области», утвердив состав
комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области согласно Приложению к
настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области от 10.04.2019 года №155 «О внесении изменений в постановление
администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от
23.05.2018 года №229 «Об образовании комиссии по проведению Всероссийской переписи
населения   2020   года на   территории   Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль  исполнения настоящего постановления   возложить    на заместителя

главы Киквидзенского  муниципального района Волгоградской области  Н.Н.Виноградову.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                          С.Н. Савин

Разослано: в дело, членам комиссии, редакция газеты «Нива».

Подготовила:
Виноградова Н.Н.
 тел.3-17-45

 2

Приложение

к постановлению Администрации
Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области
                                                                                                              от 11.10.2021 г. № 601

С О С Т А В

комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

Виноградова Наталья
Николаевна

- заместитель главы Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области, председатель
комиссии

Грушина Татьяна Анатольевна

- ведущий специалист-эксперт в ст.Преображенская
Отдела государственной статистики в г.Урюпинске,
заместитель председателя комиссии (по
согласованию)

Милаева Дарья Владимировна - уполномоченный по вопросам Всероссийской
переписи населения 2020 года на территории
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области Территориального органа
Федеральной службы государственной статистики по
Волгоградской области (Волгоградстат),  секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Бондаренко Галина Арсеновна

- начальник финансового отдела Администрации
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области

Бородай Александр
Николаевич

- главный редактор МУП «Редакция газеты «Нива» (по
согласованию)

Бражников Николай
Владимирович

-

глава Преображенского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области (по согласованию)

Евсеева Надежда Николаевна - глава Калиновского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области (по согласованию)

Игнатов Александр
Владимирович

- консультант организационного отдела
Администрации Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области

Коробейников Сергей
Николаевич

- глава Калачевского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области (по согласованию)

Коробкова  Татьяна
Николаевна

- глава Завязенского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области (по согласованию)

Кравцова Наталья Ивановна - глава Ежовского сельского поселения Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области (по
согласованию)

Кравцов Алексей Михайлович - глава Мачешанского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области (по согласованию)

Кравцов Владимир
Николаевич

- главный врач ГБУЗ «Киквидзенская ЦРБ» (по
согласованию)

Кузнецова Татьяна Николаевна  - директор ГКУ ЦЗН Киквидзенского района (по
согласованию)

 3

Манжелей Лариса Георгиевна - глава Гришинского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области (по согласованию)

Мелихов Петр Михайлович - глава Дубровского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области (по согласованию)

Рыбицков Александр
Иванович

- управляющий делами Администрации
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области

Рябов Сергей Алексеевич - глава Чернореченского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области (по согласованию)

Степаненко Елена
Владимировна

- директор МКУ «ЦБМУ» Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области

Тарасенко Антонина
Андреевна

- глава Озеркинского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области (по согласованию)

Тишкова Лариса Николаевна                  - директор ГКУ ЦСЗН по Киквидзенскому району (по
согласованию)

Ульянов Алексей
Владимирович

- начальник Отделения МВД России по
Киквидзенскому  району (по согласованию)